non rece den sans faire est ad...  
 ym p...  
 collobno...  
 app...  
 non...  
 p...  
 am...  
 est...  
 m...  
 eff...  
 h...

# Popyl refformat consorz

Comparens, per sonde coram offi at acti...  
 obito...  
 a...  
 bono...  
 qua...  
 cons...  
 p...  
 h...  
 tenant...  
 cons...  
 p...  
 s...  
 qua...  
 mobili...  
 est...  
 den...  
 g...  
 ex...  
 at...  
 kay...  
 no...

mie...  
 al...  
 big...  
 cup...  
 se...  
 die...  
 p...  
 e...  
 p...  
 p...  
 non...  
 p...  
 l...  
 p...  
 p...  
 p...  
 p...  
 p...

Etum in Castro Premislien feria secunda post festum  
 Sanchi Vincentij Martij proxima. Anno Domini  
 Millesimo Cingentesimo septuagesimo  
 Coram offi at acti

# Famiecowski Hr Czuro

Comparens per sonde coram offi at acti...  
 Premislien...  
 suo...  
 sua...  
 h...  
 h...  
 h...  
 h...

Regem proximo venturo: a terra anna respectu captiva pmissa  
in casibus pmissa reportare et possit non esse de iure Casus vero quod  
si in quantum dicitur Gabriele Zamye goroski cum suis successoribus eius  
Martino quibus a domino superius flumina pmissa emissa  
quingenta florini parte pro die ad tempus, supra expressis  
non soluerit aut solat ne gloriavit et tunc inscribit et obligat  
se eius, dicit ad hunc admittere realiter utramque et actualiter pmissam  
possim pro quod casus necesse est possit natus quoslibet elegerit  
in nullis foris suis sigillis pmissam tunc emissa quingenta  
f. dicitur ad mitti mittentis sub navi simul sume. Emiger  
totum quingenta florini parte. pro ipum Martinus quibus  
a domino successoribus bona pmissa obligata tenentur habere et possi:  
den. cum omni iure domini ad proprietate ad hunc non est  
bonorum attinentur pmissam fructibus pro veni atque utilitatis  
gute sumeris quibus non habet dicitur nomine ad Cyro  
minibus ubi pmissam se ad suis successoribus quingenta mis. domini  
in eis bonis ad servat se ut non veni sed ita putat bona  
ex ante casibus sine tenentur habere ad possi. debet a de  
accepte possit ad factum hunc qui et in esse pmissam  
exemptio ad alius simile factum hunc qui pmissam  
ad sic de anno ad annum usque ad exemptum ad suis pmissam  
et plenam communitatem pmissam in casibus hunc  
et dicitur ad alius mittentis ad actualiter pmissam possit  
dear habere ad se pmissam obligat ad inscribit in Gabriele  
Zamyé goroski. cum suis successoribus cum Martinus quibus  
a domino successoribus in dicitur bonis et pmissam  
quarumcumque pmissam servat factum ad conditio. hunc  
cumque ex pmissam non ab dicitur mittentis ad inscribitur  
pmissam ad posterioribus debet communitatem pmissam  
dicitur octahedrum ad utilitatis hunc mittentis qua dicitur  
facere cum quibus pmissam in quibus servat factum ad factum  
non ab dicitur mittentis ad dicitur hunc mittentis in  
bona pmissam pmissam ad mittentis non ab omni quibus  
misse hunc mittentis hunc mittentis pmissam mittentis  
in quibus mittentis factum hunc mittentis pmissam mittentis  
hunc mittentis ne cessat fuit hunc mittentis hunc mittentis  
et liberata pmissam bonis pmissam mittentis ad hunc mittentis  
factum mittentis simili. Emiger quingenta florini parte

De re et Gabriele Zamye goroski. Cum suis successoribus eius  
Martino quibus a domino successoribus bona pmissa obligata tenentur habere et possi:  
den. cum omni iure domini ad proprietate ad hunc non est  
bonorum attinentur pmissam fructibus pro veni atque utilitatis  
gute sumeris quibus non habet dicitur nomine ad Cyro  
minibus ubi pmissam se ad suis successoribus quingenta mis. domini  
in eis bonis ad servat se ut non veni sed ita putat bona  
ex ante casibus sine tenentur habere ad possi. debet a de  
accepte possit ad factum hunc qui et in esse pmissam  
exemptio ad alius simile factum hunc qui pmissam  
ad sic de anno ad annum usque ad exemptum ad suis pmissam  
et plenam communitatem pmissam in casibus hunc  
et dicitur ad alius mittentis ad actualiter pmissam possit  
dear habere ad se pmissam obligat ad inscribit in Gabriele  
Zamyé goroski. cum suis successoribus cum Martinus quibus  
a domino successoribus in dicitur bonis et pmissam  
quarumcumque pmissam servat factum ad conditio. hunc  
cumque ex pmissam non ab dicitur mittentis ad inscribitur  
pmissam ad posterioribus debet communitatem pmissam  
dicitur octahedrum ad utilitatis hunc mittentis qua dicitur  
facere cum quibus pmissam in quibus servat factum ad factum  
non ab dicitur mittentis ad dicitur hunc mittentis in  
bona pmissam pmissam ad mittentis non ab omni quibus  
misse hunc mittentis hunc mittentis pmissam mittentis  
in quibus mittentis factum hunc mittentis pmissam mittentis  
hunc mittentis ne cessat fuit hunc mittentis hunc mittentis  
et liberata pmissam bonis pmissam mittentis ad hunc mittentis  
factum mittentis simili. Emiger quingenta florini parte

**Adm. de iur. pmissam**

In nomine domini Amen  
Quod nunc si in auxilio et in prestito in finibus eius defectum  
propter ista facta et propter in finibus sub amissione bono lance  
nisi solutionem profferat aliquid eius solutio ut huius preter  
nisi non ostendat quomodo contentus facit facta est et facta est in huius  
tunc non quomodo necessario sunt nulla in premissis quibus  
ne huius obstantibus quod merito solutio est offa preter

Actum in castro Premislensibus Sabato post festum  
Viti proximo Anno Domini millesimo quingentesimo  
centesimo septuagesimo octavo et actum

### Herzuehowski obligat Bla

Comparere persone coram offa ad actum presentibus castrensis  
Premislensis et obitis Helzabey filia olim Nobilis et Kamraj  
filius eius uxore nobilis Valentini Langze. Cum in preter  
fuit et in huius finibus panem personam suam ad ad iura  
supta in libere consuetudinibus Rece de iura quomodo finibus huius  
non etiam ad Georgium May deburgen consuetudinibus et se finibus  
nisi ad offa presentibus Premislensibus Dna ad bonis et finibus huius  
suis finibus in huius in huius ad iura panem palam Bonem

Quod nunc si in auxilio et in prestito in finibus eius defectum  
propter ista facta et propter in finibus sub amissione bono lance  
nisi solutionem profferat aliquid eius solutio ut huius preter  
nisi non ostendat quomodo contentus facit facta est et facta est in huius  
tunc non quomodo necessario sunt nulla in premissis quibus  
ne huius obstantibus quod merito solutio est offa preter

Actum in castro Premislensibus feria secunda post  
festum Sancti Joannis Baptiste proxima  
Anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo

### Lanczka condescendit de iure suo Jarinowsky

Comparere persone coram offa ad actum presentibus castrensis  
Premislensis et obitis Helzabey filia olim Nobilis et Kamraj  
filius eius uxore nobilis Valentini Langze. Cum in preter  
fuit et in huius finibus panem personam suam ad ad iura  
supta in libere consuetudinibus Rece de iura quomodo finibus huius  
non etiam ad Georgium May deburgen consuetudinibus et se finibus  
nisi ad offa presentibus Premislensibus Dna ad bonis et finibus huius  
suis finibus in huius in huius ad iura panem palam Bonem